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Wir empfe hlen:

Rinder- und Schweinebraten
mit S]oéitzle und buntem Salatteller

Geflllte Kalbsbrust

mit mediterranem Gemiise und Bratkartoffeln

Gebackener Seelachs
mit Remouladenscg@e und Kavtoﬁe [salat

1 Paar Maultaschen
mit Zwiebelschmelze und Kartoffelsalat

Leckere deﬁige Kraut-Schupﬁ/Lude [n

mit Bratensauce

Mediterraner Karl:oﬁce[gemﬁseteller
mit Frischkéisedip

szwgemachz‘e 5;762[&/[1‘&"1‘
Eingelegte Zwetschgen in Rotwein
dazu 2 Kugeln cremiges Spekulaﬁus Eis

mit Sahne

14,20 €

15,20 €

1,80 €

0,20 €

7,20 €

8,20 €

5,80 €



